
 

от 17.11.2022 года № 3/56 

 

 

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов поселения Марушкинское 

 

 

В соответствии с пунктами 2, 4 и 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 3 - 7 статьи 13 Закона города 

Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» Совет 

депутатов решил: 

 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Совета депутатов поселения Марушкинское согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.01.2013 № 1/47  

«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение 

Марушкинское». 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию внутригородского 

муниципального образования в городе Москве - поселения Марушкинское в течение 3 дней 

со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник», информационном 

бюллетене Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте 

поселения Марушкинское  марушкино-мо.рф в течение 3 дней со дня его принятия. 

 

 

Глава поселения 

Марушкинское                                                                                              О.В. Андросенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
  

http://www.марушкино-мо.рф/


2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Марушкинское  

от 17.11.2022 г. № 3/56 

 

 
Схема 

многомандатных избирательных округов 

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Марушкинское 
 

 

1. Избирательный округ № 1 

            

1. Количество избирателей: 3668. 

2. Количество мандатов: 5. 

3. Перечень населенных пунктов и домовладений: 

 

деревня Марушкино - дома: 12, 13, 14;  

деревня Марушкино, улица Агрохимическая - дома 1, 2, 3;  

деревня Марушкино, улица Липовая аллея - дома 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13;  

деревня Марушкино, улица Парковая - дома 5, 7, 9, 16, 17, 18, 19;  

деревня Марушкино частные домовладения по улицам: Березовая, Вишневая, Луговая, 

Молодежная, Полевая, Садовая, Северная, Сентябрьская, Сиреневая, Солнечная, 

Солнечный бульвар, Спортивная, Строителей, Цветочная, Речная, Южная, Центральная, 

Центральный пр. Октябрьская, Рябиновая; Степана Разина, Болотникова, Школьная, 

Емельяна Пугачева; 

деревня Марушкино, частные домовладения: 1, 1г, 2, 2б, 2г, 3, 4в, 6, 7б, 8, 9, 9-а, 10, 11, 11а, 

12, 13, 14, 15а, 17, 18, 19, 19а, 21, 22а, 22/2, 23, 25б, 26, 26 стр. 1, 27а, 31, 32, 33, 34, 36, 40, 

41, 43, 43б, 44, 45, 47, 49, 54, 55, 59, 60, 63, 63а, 64, 65, 65в, 65е, 69, 73, 77, 79, 81,82, 83, 84, 

85, 88, 88в, 91, 93, 93а, 94, 95, 96, 96а, 96б, 96в, 99; 

частные домовладения деревень: Давыдково, Постниково; 

частные домовладения поселка Кирпичного завода (34 км Киевского шоссе); 

частные домовладения СНТ: Алешинка, Ветераны Победы, Марушкино-92, Поляна-98, 

Сад, Стрелец, Толстопальцево-4, Толстопальцево-5, Тронспортник-1, Фронтовики, 

Фронтовики СВАО, Фронтовики ЮАО, Фронтовики ЮЗАО, Заря-50, Искра, Луч, Ручеек, 

Заря, Солнечный, Фиалка; 

Кварталы: 21,22,23, 24, 25, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 54. 

 

 

2. Избирательный округ № 2 

 

1. Количество избирателей: 3540. 

2. Количество мандатов: 5. 

3. Перечень населенных пунктов, домовладений: 

 

поселок с-за Крекшино дома: 1, 1а, 2а, 3, 5, 5а, 7, 8, 8а, 9, 14, 15, 16, 16а, 16 б, 17, 17а, 18, 

19, 19/1, 20, 21, 22, 22а, 23, 24, 25, 26, 26/1, 27, 27а, 27б, 27в, 27г, 28, 30, 30а, 32а, 32б, 33, 34, 

34а, 35, 36, 37, 37а, 43, 45, 46, 47, 61; 

поселок с-за Крекшино частные домовладения по улицам: Вишневая, Дорожная, Лесная, 

Октябрьская, Овражная, Тополиная, 1-ая Январская, 2-ая Январская, 3-я Январская, 4-ая 

Январская, Южная;  



3 

 

частные домовладения деревень: Большое Покровское, Акиньшино, Анкудиново, Большое 

Свинорье, Власово, дер. Крекшино, Соколово, Шарапово;  

частные домовладения поселков: Красные горки, станции Крекшино; 

частные домовладения СНТ: Анино, Анино-2, ВУС Сервис, Сады Покровские, 

Содружество, Весна, Огородник, Сосновое, Крекшино ГПЗ-1, Красногорец, Крекшино-

ВВЦ, Местпромовец, Поляна, Родник – 90; 

Кварталы: 52, 56, 61, 101, 75, 78, 90, 97, 144, 146, 147, 182;  

улица Медовая долина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение 

к схеме многомандатных  

избирательных округов  

по выборам депутатов  

Совета депутатов  

поселения Марушкинское 

 

 

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Совета депутатов поселения Марушкинское  

 

 


